

**Protokół Nr 36/2021**  
**Zarządu Powiatu Ciechanowskiego**  
**z dnia 17 września 2021 roku**

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10.00.

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:

- 1. Pani Joanna Potocka -Rak**
- 2. Pan Marek Marcinkowski**
- 3. Wojciech Rykowski**
- 4. Stefan Żbikowski**

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły:

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu
- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu
- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego

Na posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu dzisiejszym zaproszony został Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów Pan Krzysztof Leszczyński oraz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Ciechanów Pani Anna Smolińska. Wobec faktu, iż krąży informacja, że świetlice w szkołach nie funkcjonują ponieważ Starostwo nie zatwierdziło wniosków na refundację zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych Pani Starosta wyjaśniła, że z Urzędu Pracy wpłynęły wnioski na 49 miejsc pracy w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych, zaś miasto złożyło wnioski na 42 osoby. Przykładowo podaje, że w roku 2021 Starostwo Powiatowe wraz z jednostkami organizacyjnymi otrzymało refundacje na zatrudnienie 41 osób, Urząd Miasta wraz z jednostkami organizacyjnymi – 51 osób, Urząd Gminy Ciechanów- 11 osób, Opinogóra Górna- 7 osób, Gołymín- 4 osoby, Grudusk- 15 osób, Ojrzeń- 10 osób, Regimin- 5 osób, Głinojeck- 13 osób. Ponadto Pani Starosta dodała, że wnioski z Urzędu Miasta były bez efektywności, miasto nie zatrudniło po zakończeniu prac interwencyjnych czy robót publicznych, przerzucone to było na inne jednostki. Pan Przewodniczący Krzysztof Leszczyński oraz Pani Anna Smolińska podzielają zdanie Pani Starosty, nie mniej jednak zwrócili się z prośbą aby pozytywnie rozpatrzyć wnioski dotyczące pracowników merytorycznych, tj. nauczyciel wspomagający, pomoc nauczyciela, asystenta nauczyciela. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.

Zarząd Powiatu zdecydował, że planowanie środków jakimi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy zostanie skierowane do podmiotów gospodarczych, dla których nawet niewielkie wsparcie pomoże przetrwać okres pandemii.

Pan Stefan Żbikowski zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miasta Ciechanów Krzysztofa Leszczyńskiego z wnioskiem, o to aby Prezydent Miasta Ciechanów zabezpieczył środki w budżecie na funkcjonowanie Powiatowego Centrum Kultury

i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie. Ponadto poruszył sprawę dofinansowania dla Juranda.

#### **Ad. 1.**

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu Nr 35/2021
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.  
**-podjęcie uchwały Nr 184/2021**
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.  
**-podjęcie uchwały Nr 185/2021**
5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego.  
**-podjęcie uchwały Nr 186/2021**
6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.  
**-podjęcie uchwały Nr 187/2021**
7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie określenia jednostek budżetowych powiatu ciechanowskiego, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, ich źródeł, przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych i dokonywania w nich zmian oraz ich zatwierdzania  
**-podjęcie uchwały Nr 188/2021**
8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr VI / 35 / 259 /2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie określenia zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w powiecie ciechanowskim w 2021 rok.  
**-podjęcie uchwały Nr 189/2021**
9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie powołania stałej Komisji Odbioru robót geodezyjnych i kartograficznych realizowanych ze środków działów 010, 0700 i 710 oraz odbiorów zakupionych środków trwałych dla potrzeb wydziału Geodezji, wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Powiatowego

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.

**-podjęcie uchwały Nr 190/2021**

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Ciechanowskiego dla uzdolnionych studentów za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, naukowe, artystyczne lub sportowe.

**-podjęcie uchwały Nr 191/2021**

11. Przygotowanie wniosku o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego wraz z proponowanym porządkiem obrad – złożenie wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego.
12. Wydanie opinii Zarządu Powiatu w sprawie zawiadomienia o podjęciu przez Radę Gminy Ojrzeń uchwały nr XXXII/205/21 z dnia 19 sierpnia 2021r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości: Przyrowa, Kicin, Obrąb gm. Ojrzeń.
13. Wydanie opinii Zarządu Powiatu o „Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Gliniojeck na lata 2021-2030” w zakresie zgodności ze strategią rozwoju powiatu.
14. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Ciechanowie dotyczącego najmu Sali konferencyjnej nr 15 w budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w celu przeprowadzenia szkolenia z rejestru wyborców.
15. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie dotyczącego sfinansowania druku książeczki edukacyjnej, opracowanej w celu przeprowadzenia działań profilaktyczno-edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży z powiatu ciechanowskiego.
16. Rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu wniosku Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie dotyczącego prośby o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie Sali Widowiskowej i Kawiarni Artystycznej PCKiSZ na potrzeby obchodów Narodowego Święta Niepodległości organizowanych przez Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej.
17. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie dotyczącego prośby o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie Sali Widowiskowej i Kawiarni Artystycznej PCKiSZ na potrzebę organizacji konkursu „Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego” przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.
18. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie dotyczącego prośby o ponowne wprowadzenie w prognozie finansowej projektu „Zawodowiec z klasą”.
19. Sprawy różne.
20. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 2.**

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół Nr 35/2021.

**Ad. 3.**

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały Nr 184/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 184/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 184/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 4.**

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały Nr 185/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 185/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Protokół Nr 3 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 185/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 5.**

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały Nr 186/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 186/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego.

Protokół Nr 4 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 186/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 6.**

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały Nr 187/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok.

Protokół Nr 5 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 187/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 7.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 188/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie określenia jednostek budżetowych powiatu ciechanowskiego, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, ich źródeł, przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych i dokonywania w nich zmian oraz ich zatwierdzania

Protokół Nr 6 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 188/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 8.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 189/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr VI / 35 / 259 /2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie określenia zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w powiecie ciechanowskim w 2021 rok.

Protokół Nr 7 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 189/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 9.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 190/2021 w powołania stałej Komisji Odbioru robót geodezyjnych i kartograficznych realizowanych ze środków działów 010, 0700 i 710 oraz odbiorów zakupionych środków trwałych dla potrzeb wydziału Geodezji, wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.

Protokół Nr 8 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 190/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 10.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 191/2021 w przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Ciechanowskiego dla uzdolnionych studentów za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, naukowe, artystyczne lub sportowe.

Protokół Nr 9 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 191/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 11.**

Zarząd Powiatu przygotował wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego wraz z proponowanym porządkiem obrad. Zarząd Powiatu złożył przedmiotowy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego.

**Ad. 12.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Ojrzeń uchwały nr XXXII/205/21 z dnia 19 sierpnia 2021r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości: Przyrowa, Kicin, Obręb gm. Ojrzeń i wniósł dwa wnioski do przedstawionego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

**Ad. 13.**

Zarząd Powiatu bez zastrzeżeń uznał „Gminny Program Rewitalizacji Gminy Głinojeck na lata 2021-2030” za zgodny ze Strategią Rozwoju Powiatu Ciechanowskiego.

**Ad. 14.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Ciechanowie dotyczący najmu Sali konferencyjnej nr 15 w budynku

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w celu przeprowadzenia szkolenia z rejestru wyborców.

**Ad. 15.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie dotyczący sfinansowania druku książeczki edukacyjnej, opracowanej w celu przeprowadzenia działań profilaktyczno-edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży z powiatu ciechanowskiego.

**Ad. 16.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie dotyczący prośby o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie Sali Widowiskowej i Kawiarni Artystycznej PCKiSZ na potrzeby obchodów Narodowego Święta Niepodległości organizowanych przez Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej.

**Ad. 17.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie dotyczący prośby o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie Sali Widowiskowej i Kawiarni Artystycznej PCKiSZ na potrzebę organizacji konkursu „Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego” przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

**Ad. 18.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie dotyczący prośby o ponowne wprowadzenie w prognozie finansowej projektu „Zawodowiec z klasą”.

**Ad. 19.**

-Pani Skarbnik poinformowała o trudnej sytuacji finansowej w Domu Pomocy Społecznej KOMBATANT, o rozmowach jakie przeprowadziła z Dyrektorem w celu usprawnienia funkcjonowania DPS, a także o braku możliwości dofinansowania dla DPS w roku bieżącym.

-Pan Starosta poinformował o wynikach poprawkowych matur, oraz o szczepieniach w szkołach.

- Pan Starosta poinformował, że wpłynął wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie o udzielenie wsparcia finansowego na rok 2021 złożony w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. Zarząd Powiatu wyraził zgodę pod warunkiem zabezpieczenia przez I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego wkładu własnego.

-Pani Starosta poinformowała o otwarciu ścieżki rowerowej do Gołotczyzny, które odbędzie się 9 października 2021 roku o godzinie 10.00, wyjazd z pod Starostwa Powiatowego, ul. 17 Stycznia 7.

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Związku Stowarzyszeń Sportowych „SPRAWNI RAZEM” dotyczący prośby o objęcie patronatem i udzielenia wsparcia finansowego Mistrzostw Polski w Piłce Nożnej zawodników z niepełnosprawnością intelektualną. Zarząd Powiatu przekazał na ten cel 1000 zł z przeznaczeniem na zakup medali i pucharów.

**Ad. 20.**

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranych za przybycie oraz aktywny udział i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego **/godzina 11.40/**.

**Członkowie Zarządu Powiatu:**

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta

/-/ Wojciech Rykowski

Protokołowała:

/-/ Marlena Rydel